

Ref No: SEC/NSE/BSE/2016-17

December 6, 2016

**The Manager, Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No : C/1 , G Block

Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai-400 051

Stock Code: Equity – Sintex EQ

The Corporate Relationship Dept.

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring,

Rotunda Building, P.J.Towers,

Dalal Street, Mumbai-400 001

Stock Code: Equity 502742

Sub.: Intimation of Notice given to shareholders in respect of transfer of Equity Shares of the Company to IEPF Suspense account by Newspaper Advertisement under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the Notice for transfer of unclaimed Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published on 5th December, 2016 in accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 in following Newspapers :

1. Financial Express - All Editions (English) on 5th December, 2016
2. Financial Express - Ahmedabad Edition (Gujarati) on 5th December, 2016

You are requested to take the same on your record.

This is for the information of the members of the Exchange.

Thanking You.

Yours faithfully,

For **SINTEX INDUSTRIES LTD.** ,


Hitesh T. Mehta

Company Secretary



SINTEX INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Kalol-382 721, Dist. Gandhinagar, Gujarat, India.

Ph: +91-2764-253000, Fax: +91-2764-222868 Email:bvm@sintex.co.in

CIN : L17110GJ1931PLC000454

www.sintex.in

MONDAY | DECEMBER 5 | 2016

SINTEX
ACTIVE FINANCING

SINTEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1931PLC000454

Regd. Office : Kalol (N.G.) – 382 721, Dist: Gandhinagar, Gujarat, India.

Ph.: +91-2764-253000, Fax: +91-2764-222868, E-mail: bvm@sintex.co.in, Web: www.sintex.in

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 125(6) of the Companies Act, 2013, which came into effect from 7th September, 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records, inter alia providing the details of shares being transferred to IEPF Suspense Account and list of such shareholders is also displayed on the website of the Company.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before 2nd January, 2017, failing which shares held in their names shall be transferred to IEPF Suspense account.

It may be noted that to comply the aforesaid legal requirement, the Company will take necessary steps for issuance of duplicate shares against the physical shares and sign delivery instruction slips against the demat shares that need to be transferred as per the legal requirement as mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim for shares consequent upon transfer to IEPF Suspense Account, a separate application shall be required to be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's RTA at M/s LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED, (Contact Person :- Shri Narendra Tavde), Link Intime India Pvt. Ltd (Unit :- Sintex Industries Limited) Unit No.:- 303, Shoppers Plaza V, Opp. Municipal Market, Behind Shoppers Plaza II, Off C G Road, Navrangpura, Ahmedabad – 380009. Tel: 07926465179; Fax: 07926465179; Email: iepf.shares@linkintime.co.in Website: [www.http://linkintime.co.in](http://linkintime.co.in)

For Sintex Industries Limited

Hitesh T. Mehta


Company Secretary

Place: Kalol (N.G.)

Date: December 3, 2016

શ્રી ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૫ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ ૭

**સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ**
CIN: L17110GJ1931PLC000454

રજિ. ઓફીસ : કલોલ (ઉ.ગુ.) ૩૮૨ ૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર, ગુજરાત.
Ph.: +91-2764-253000, Fax: +91-2764-222868, E-mail: bvm@sintex.co.in, Web: www.sintex.in

નોટીસ
(કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરોની નોંધ માટે)

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે ઇન્વેસ્ટર એવ્યુએશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ સ્ટ્રક્ચર) નિયમ, ૨૦૧૬ ("રુલ્સ") અને કંપનીના કાયદા ૨૦૧૩ની ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ અમલમાં આવેલ કલમ ૧૨૫(દ)ની જોગવાઈઓ મુજબ લગાતાર સાત વર્ષના ના ચુકવાયેલા અથવા દાવો ન કરાયેલા ડિવિડન્ડ સંબંધી ઇક્વિટી શેરો ઇન્વેસ્ટર એવ્યુએશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ સસપેન્સ એકાઉન્ટ ("આઈઈપીએફ સસપેન્સ એકાઉન્ટ")માં ટ્રાન્સફર કરવાનું આવશ્યક છે.

આથી વધુ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે રુલ્સની જોગવાઈઓ મુજબ કંપની / રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) ના રેકોર્ડ અનુસાર સંબંધિત શેર ઘાટકોને વ્યક્તિગત નોટીસ અંતર્ગત તેમના શેરો આઈઈપીએફ સસપેન્સ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાની વિગત તાજેતરના ઉપલબ્ધ સરનામે મોકલી આપવામાં આવેલ છે અને કંપનીએ આવા શેરહોલ્ડરોની વિગતો તેની વેબસાઈટ www.sintex.in પર પણ અપલોડ કરેલ છે.

સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને તેમના ના ચુકવાયેલા અથવા દાવો ન કરાયેલા ડિવિડન્ડનો દાવો રજી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ અથવા તે પહેલા કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે. તે પછી તેમના નામોમાં રહેલા શેરો આઈઈપીએફ સસપેન્સ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

નોંધ લેવી કે ઉપરોક્ત કાયદાકીય જરૂરીયાતનું પાલન કરવા કંપની પ્રત્યક્ષ શેરોની સામે ડુપ્લિકેટ શેરો અને ઇલેક્ટ્રોનિક શેરો સામે ડીલીવરી સુચના સ્વીલ જારી કરવા માટેના જરૂરી પગલા લેશે. જો કોઈ સંબંધી અનુસાર કોઈ ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર આઈઈપીએફ સસપેન્સ એકાઉન્ટમાંથી પોતાના શેરનો દાવો કરવા ઈચ્છે તો તેણે રુલ્સ અંતર્ગત ફોર્મ આઈઈપીએફ-૫માં આઈઈપીએફ ઓથોરીટીને ઓનલાઈન અરજી કરવાની રહેશે. આ ફોર્મ આઈઈપીએફ વેબસાઈટ www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

આ વિષય બાબતે અને રુલ્સને લગતા કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો, તેઓ કંપનીના RTA લિંક ઈન ટાઈમ ઇન્ડીયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડનો સંપર્ક કરી શકશે. (સંબંધિત વ્યક્તિ: શ્રી નરેન્દ્ર તાવડે) લિંક ઈન ટાઈમ ઇન્ડીયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (યુનિટ: સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ) યુનિટ નં.: ૩૦૩, શોપર્સ પ્લાઝા - ૫, મ્યુનિસિપલ માર્કેટની સામે, શોપર્સ પ્લાઝા - ૨ની પાછળ, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮. ટેલીફોન: ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ફેક્સ: ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯ ઈમેઇલ: iepf.shares@linkintime.co.in વેબસાઈટ: www.http://linkintime.co.in

સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી,
દીનેશ ઈ. મહેતા
કંપની સેક્રેટરી

સભન : કલોલ (ઉ.ગુ.)
તારીખ : ડિસેમ્બર ૩, ૨૦૧૬